2024 年 12 月吉日

大切なお客様へ

ナガノトマト通信販売

国産ジュースの価格改定について

拝啓 初冬の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、ナガノトマト通信販売に格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

この度、国産ジュースの価格を下記のとおり改訂いたしますので、ご案内申し上げます。

年々、生産者の減少や、気候変動の影響もあり大幅な収穫減となり、国産原料の価格が高騰しております。また、昨

今の物流費などのコスト上昇に対応すべく、これまで企業努力を重ねて参りましたが、弊社だけでは吸収することが非

常に困難な状況となりました。

このような状況のもと、誠に心苦しい判断ではございますが、2025 年 2 月 1 日(土)より国産ジュースの価格改定

をさせていただくこととなりました。

昨今の事情をご理解頂き、今後とも何卒ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。     敬具

記

1. 改 定 日     2025 年 2 月 1 日(土)

2. 対象商品・価格

通 常 価 格 < 改  定  前 >  < 改  定  後 >

国産ふじりんご 100  125ml

【 36 本 】  5,248 円(税込) → 5,948 円(税込)

【 72 本 】 9,996 円(税込) → 11,396 円(税込)

国産温州みかん 100 125ml

【 36 本 】 6,143 円(税込) → 6,842 円(税込)

【 72 本 】 11,786 円(税込) → 13,184 円(税込)

定 期 便 価 格 < 改  定  前 >  < 改  定  後 >

信州生まれのおいしいトマト

食塩無添加       190g

【 20 本 】 2,920 円(税込) → 3,120 円(税込)

【 30 本 】 3,520 円(税込) → 3,820 円(税込)

国産ふじりんご 100  125ml 【 36 本 】 3,800 円(税込) → 4,280 円(税込)

国産温州みかん 100 125ml 【 36 本 】 4,480 円(税込) → 4,990 円(税込)

【ご注意】定期便の新規ご注文につきましては、在庫状況によりお断りする場合がございます。

以上

ナガノトマト通信販売

フリーダイヤル：0120-58-1058 (受付時間 9～17時 土・日・祝日・弊社休業日を除く)